TỜ TRÌNH

Về việc cho chủ trương đầu tư tài trợ của Công ty TNHH đầu tư phát triển y

tế giáo dục và tài trợ xã hội Đức Tâm: xây dựng cơ sở vật chất, trang thiết bị

cho Trường học, Trạm y tế xã Bộc Nhiêu

Kính gửi:   - Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

  - Phòng Tài Chính Kế Hoạch huyện Định Hóa;

                   - Phòng Giáo Dục Đào Tạo huyện Định Hóa;

  - Trung Tâm Y tế huyện Định Hóa.

Căn cứ Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội xã Bộc Nhiêu năm 2024;

Căn cứ Tờ Trình của trường Mầm non, Trường Tiểu Học, Trường Trung Học

Cơ Sở và Trạm Y tế xã Bộc Nhiêu về việc đề nghị hỗ trợ xây mới và sửa chữa cơ sở

vật chất và hỗ trợ trang thiết bị làm việc;

Thực hiện Kế hoạch xây dựng một số tiêu chí Nông thôn mới nâng cao của xã

Bộc Nhiêu;

Vậy để có căn cứ triển khai thực hiện công tác keo gọi đầu tư, tài trợ; UBND

xã Bộc Nhiêu kính trình UBND huyện Định Hóa, Phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện, Phòng Giáo Dục Đào Tạo huyện, Trung Tâm Y Tế huyện quan tâm hỗ trợ,

quyết định cho chủ trương được đầu tư xây dựng cơ sở vật chất, trang thiết bị của

Trường học và Trạm Y tế xã Bộc Nhiêu. Như sau:

1. Tên dự án: Xây mới phòng học, cải tạo, nâng cấp khuôn viên, cung cấp

trang thiết bị dạy học, dụng cụ y tế.

2. Chi tiết công trình:

- Xây dựng, cải tạo các hạng mục trong khuôn viên hiện có của Trường học và

Trạm Y tế xã Bộc Nhiêu.

- Xây dựng mới 01 nhà 2 tầng 06 phòng học tại Trường Tiểu Học.

- Xây dựng mới 01 nhà Bảo vệ Trường Tiểu Học.

- Cải tạo Nhà để xe của học sinh

- Lợp mái sân, lát nền, cải tạo khuôn viên…

- Mua sắm trang thiết bị đảm bảo theo quy định…

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND              Bộc Nhiêu, ngày         tháng 03 năm 2024

3. Địa điểm thực hiện: tại 03 trường học và Trạm Y tế xã Bộc Nhiêu, huyện

Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

4. Nguồn vốn đầu tư: Do Công ty TNHH đầu tư phát triển y tế giáo dục và

tài trợ xã hội Đức Tâm thực hiện

Tổng mức đầu tư sẽ do Công ty tài trợ đến xây dựng dự toán các hạng mục hỗ

trợ.

UBND xã Bộc Nhiêu kính trình UBND huyện Định Hóa, Phòng Tài chính –

Kế hoạch huyện, Phòng Giáo Dục Đào Tạo, Trung Tâm Y tế huyện quan tâm, cho

chủ trương để Trường học, Trạm Y tế xã Bộc Nhiêu được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T07:28:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T07:44:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T07:44:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T07:45:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!